
Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www; adres doiotespondencji, adres e-mail, numer telefonu 
— 

Stowarzyszenie Przyjaciół  Oświaty w Szwarszowicach, KRS 0000 376913, nr NIP:6612358055, nr REGON: 260453237, Szwarszowice 20a, 

gmina: Bodzechów, powiat: ostrowiecki, województwo: świętokrzyskie, 27-400 Ostrowiec świętokrzyski, 	numer rachunku bankowego: 

88 8507 0004 2001 0004 0279 0001 Bank Spółdzielczy w Ostrowcu św.; ul Wardyńskiego 15a, 

   

tel.: (041)3341677 faks: .(41)2484190), e-mail: pspszwarszowice@gmail.com  

httP:fiszwarszowice.biposwiata.pl, Joanna Stawiarz 413341677 
Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień  dotyczących oferty (np. imię  i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 
_ 

    

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości Szwarszowice dwutygodniowej 

półkolonii z programem profilaktycznym Tytuł  zadania publicznego 

Data 
rozpoczęcia 

27.06.2022r. ; Data 
j zakończenia 

10.07.2022r. 
Termin realizacji zadania publicznego21  

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Uczestnikami zajęć  będą  uczniowie P5P w Szwarszowicach. Zajęcia będą  realizowane na boisku szkolnym I placu zabaw przy P5P w 

Szwarszowicach oraz w miejscach zaplanowanych wycieczek i wyjazdów. Zespoły tworzone będą  z uwzględnioniem wieku oraz 

indywidualnych potrzeb uczniów. Planowne jest utworzenie dwóch grup wiekowych do 15 osób w grupie. Opieka nad dziećmi zostanie 

powierzona osobom mającym pełne kwalifikacje i uprawnienia do piastowania takiej opieki, prowadzenia z nimi zajęć  oraz rozwiązywania 

zaistniałych problemów. Działania prowadzone będą  wg opracowanego ramowego programu i planu dnia. 

W ramach działań  realizacji zadania publicznego przewidujemy: zajęcia opiekuńczo-wychowawcze-zabawy, gry stolikowe, quizy, konkursy 

tematyczne, zajęcia sportowe-gry i zabawy na świeżym powietrzu, zajęcia plastyczno-techniczne-malowanie kredą, zajęcia kulinarne, zajęcia 

rekreacyjne -wyjazdy na basen, zajęcia z profilaktyki-scenki rodzajowe, oglądanie filmu, zajęcia muzyczno — taneczne, gabawy przy muzyce, 

wycieczki : turystyczno- krajoznawcza-wycieczka autokarowa; wycieczka po okolicy połączona z ogniskiem, wycieczki do kina, i inne. 

Zakładamy, że zajęcia wczasie wakacji uatrakcyjnią  czas wolny, dostarczą  wiedzy z zakresu profilaktyki, wpłyną  na zmianę  zachowania, 

a przede wszystkim wyzwolą  w uczniach chęć  działania i angażowania się  w życie społeczności. 

Ponadto przyczynią  się  do: podwyższenia poziomu rozumienia własnych działań  oraz konsekwencji i reakcji otoczenia związanych z tymi 

działaniami ze szczególnym uwzględnieniem obszarów związanych z eksperymentowaniem ze środkami psychoaktywnymi, zwiększenia 

poczucia wpływu na swoje zachowania i na otaczającą  rzeczywistość, nabycia praktycznych umiejętności efektywnego funkcjonowania w 

społeczeństwie, wyposażenia wychowanków w umiejętności społeczne pozwalające na bezkonfliktowe funkcjonowanie w społeczeństwie, 

podnoszenia jakości życia wychowanków w sferze relacji interpersonalnych, nabycia praktycznych umiejętności radzenia sobie w sytuacjach 

trudnych I z różnymi rodzajami agresji, znajomości i umiejętności wykorzystania alternatywnych form spędzania czasu wolnego, rozwijania 

zainteresowań, zwiększenia samoświadomości. 

Realizatorzy zadania mają  na celu zapewnienie bezpiecznego, przyjemnego, ale I pożytecznego spędzenia czasu wolnego wczasie wolnym od 

nauki. Dzieci I młodzież  to inwestycja, która przyczyni się  do rozwoju naszej szkoty, dlatego należy również  zwrócił  uwagę  na problemy 

dzisiejszego świata, z jakimi mogą  spotkał  się  nasi uczniowie. 

Wszystkie te działania sa zgodne z podejmowanymi dzialaniam przez nasze stowarzyszenie. Wydatki zostaną  przeznaczone na wynagrodzenia 

dla dwóch nauczycieli (opiekunów półkolonii) oraz na koszty związane z przygotowaniem zajęć, zakupem niezbędnych materiałów do ich 

realizacji, biletów wstępu, transportu, poczęstunki, nagrody itp. 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA P 

URZĄD GMINY BODZLCI 10w 

WPŁYNĘŁO 

Dnia! 	0 6, 06. 2022 1 

LICZNEGO j2Z 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę  naloty wypetnił  wyłącznie w bialych pustych polach, zgodne z ietukcjami umieszczonymi przy pos=eg 

oraz w przypisach. 

Zaznazzenie gwiazdką, np.: ,poberanialniepoberane' oznacza, te należy siwe* nierea9ctorą  odpoWedz, pozostawi* 

prawidłową. Przykład: npabieranieśniepobieraniC. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

_ 
Gmina Bodzechów Organedniinistracji publicznej, . ___ . 

".- do.któregOadreeowana Jest oferta 

Rodzaj zadania publicznego.° Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom spolecznym 

II. Dane oferenta(-tów) 



Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zadań  określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

Termin realizacji zadania nie może być  dłuższy niż  90 dni. 



Krótka charakterystyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które będO 
wykorzystane w realizacji zadania 

Od 2011r prowadzimy szkołę  i przedszkole oraz systematycznie corocznie realizujemy zadania publiczne ,prowadzimy 
pozalekcyjne zajęcia opiekuńczo — wychowawcze dla dzieci z elementami profilaktyki w formie półkolonii. Miało to 
miejsce w latach szkolnych 2011/12, 12/13, 13/14,14/15, 15/16/,16/17,17/18, 18/19.20/21. Zatrudniamy fachową  
opiekę. Wykorzystujemy zasaoby należące do szkoły w Szwarszowicach, dysponujemy możliwością  korzystania z placu 
zabaw, boiska szkolnego, przyrządów i sprzętu sportowego, sprzętu IT, pomocy dydatktycznych, w tym gier 
planszowych, konstrukcyjnych, itp. 

_ 
Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego . 

	 — 	-- — 
 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość  
docelowa) 

, 
Sposób monitorowania rezultatów / źródło 	, 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym. 

Poszerzenie wiedzy na temat 
zagrożeń  społecznych i 
uzależnień, 4 zajęcia — po 2 
zajęcia w każdym tygodniu 

Dziennik zajęć  

Aktywne spędzanie wolnego czasu. Dziecko zna różne sposoby na 
spędzanie wolnego czasu-
zabawy ruchowe, muzyczne, 
plastyczne, wycieczki 
rekreacyjno-edukacyjne piesze i 
autokarowe, konkursy, zajęcia 
kulinarne, ognisko. 

Dziennik zajęć  

Rozwijanie sprawności fizycznej Doskonalenie umiejętności 
pływania- 4 wyjazdy na basen 

Dziennik zajęć  

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość  
PLN 

- Z dotacji Z inny-ch 

źródeł  

 
Koszty merytoryczne- wynagrodzenia dla 
dwóch nauczycieli. 

4000z1 4000 z1 

 

Koszty za prowadzenie półkolonii w 
okresie od 27.06.22r. do 10.07.22r., czyli 
wydatki związane z uczestnikami-
półkolonii 

6000 zł  6000 z1 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania _ 10000 z1 10000 zł  Ozł  

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
pobieranie świadczeń  pieniężnych będzie się  odbywać  wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej dzlatalności pożytku 
publicznego; 
oferenr / oferenci* składający niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)" / zatega(Ąt z opłacaniem należności z tyturu zobowiązań  
podatkowych; 
oferent* / oferencr skladający niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)" / zalega(-jaj" z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 
dane zawarte w części II niniejszej oferty są  zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym' / inną  właściwą  ewidencją"; 
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnymi faktycznym; 
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą  te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 
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Data 064 06 492Zi1 

 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół  Oświaty 
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KR S 00003769; 3 
"nworszowice 20A, 27-400 Ostrowiec św. 

Regon 260453237, Ntl) 66123.5P%55 



.;)• 

' I 	;;;;:•%"C;,i. 5-vy,N2;-e,- 

' ,h•)9tnrwNon, 

. 	/s;: i • • 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

